# तथागत हृदय

बहुजन हिताय
बहुजन सुखाय

लेखक—
भिक्षु धर्मरक्षित

# तथागत हृदय

लेखक-

त्रिपिटकाचार्य मिश्र धर्मरक्षित

Dhamma.Digital

प्रकाशक-

मिश्र धर्मज्योति

प्रकाशक-

भिक्षु धर्मज्योति

दाई ज्यु क्यो

जापानी नव बुद्ध विहार

बुद्धगया, गया,

जि. विहार, भारत ।

बुद्ध सं. २५३१

वि. सं. २०४४

ने. सं. ११०८

ई. सं. १९८७

Dhamma.Digital

द्वितीय संस्करण १०००

मुद्रक-

नेपाल प्रेस,

शुक्रपथ, काठमाडौं ।

फोन- २२१०३२

## दो शब्द

इस ग्रन्थ में तथागत के प्रति हमने अपनी हार्दिक श्रद्धाञ्जलिमात्र अर्पित की है। आप यह न समझें कि हमने तथागत के हृदय को जानने का प्रयत्न किया है।